平成24年3月期第2四半期（累計）連結業績予想数値の修正（平成23年4月1日～平成23年9月30日）

平成24年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成23年4月1日～平成24年3月31日）

平成24年3月期第2四半期（累計）個別業績予想数値の修正（平成23年4月1日～平成23年9月30日)

平成24年3月期通期個別業績予想数値の修正（平成23年4月1日～平成24年3月31日）

平成23年11月1日
各 位

上場会社名 ＷＤＢホールディングス株式会社
代表者 代表取締役社長 中野敏光
（コード番号 2475）
問合せ先責任者 専務取締役 大塚美樹
（TEL 079-287-0111）

業績予想の修正に関するお知らせ

 最近の業績動向を踏まえ、平成23年５月12日に公表した平成24年３月期の業績予想を下記の通り修正い
たしましたのでお知らせいたします。
 また、本日平成23年11月１日をもって、当社の主要な事業である人材サービス事業を新たに設立された
当社100％出資の子会社「ＷＤＢ株式会社」に承継させ、当社を持株会社とする持株会社制へ移行いたし
ました。主力事業を新設分割にて設立したＷＤＢ株式会社に承継したため、平成23年５月12日に公表した
平成24年3月期通期個別業績予想数値についても修正いたしましたので、併せてお知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 10,780 540 525 262 5,282.75
今回修正予想(B) 10,815 722 720 364 7,342.11
増減額(B-A) 35 182 195 102
増減率(%) 0.3 33.9 37.2 39.0
（ご参考）前期第2四半期実績
（平成23年3月期第2四半期）

10,255 577 575 275 5,500.81

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 22,500 1,230 1,200 600 12,074.86
今回修正予想(B) 22,500 1,350 1,310 663 13,342.72
増減額(B-A) 0 120 110 63
増減率(%) 0.0 9.8 9.2 10.5
（ご参考）前期実績
（平成23年3月期）

20,911 1,269 1,278 648 12,981.90

売上高 経常利益 四半期純利益 1株当たり四半期純利益
百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 9,500 510 265 5,333.07
今回修正予想(B) 9,706 678 367 7,389.34
増減額(B-A) 206 168 102
増減率(%) 2.2 33.0 38.6
（ご参考）前期第2四半期実績
（平成23年3月期第2四半期）

9,301 547 290 5,787.49

売上高 経常利益 当期純利益 1株当たり当期純利益
百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 20,000 1,130 587 11,825.32
今回修正予想(B) 11,554 825 427 8,593.28
増減額(B-A) △8,446 △305 △160
増減率(%) △42.2 △27.0 △27.3
（ご参考）前期実績
（平成23年3月期）

19,035 1,236 659 13,193.81

修正の理由
連結業績予想数値の修正
 当第２四半期連結累計期間の連結営業利益につきましては、理学系研究職の派遣需要の拡大、新卒常用雇用スタッフ
の待機率の減少、価格交渉によるスプレッド率の改善等に伴う売上総利益の増加、経費の節減並びに業務の効率化によ
り、営業利益が182百万円増加し722百万円、経常利益が195百万円増加し720百万円、四半期純利益が102百万円増加し
364百万円となる見込みであります。
 また、平成24年３月期の通期連結業績予想につきましても、当第２四半期連結累計期間の修正を踏まえ、第３四半期以
降、下半期の当社並びに当社グループの計画を見直した結果、利益面で当初の業績予想を上回る見込みであるため修正
することといたしました。

個別業績予想数値
 当第２四半期個別累計期間の予想数値の修正理由といたしましては、連結業績予想数値の修正に記載の内容と同じで
あります。
 平成24年３月期の通期個別業績予想につきましては、平成23年11月１日の持株会社制への移行により、当社の主要な
事業である人材サービス事業を、新たに設立された当社100％出資の子会社「ＷＤＢ株式会社」に承継させたことによるも
のです。

以 上